
（商号又は名称等）

業 務 の 名 称

履 行 場 所

業 務 内 容

業　　 者 　　名

１　入札・契約状況

 評価値 

 (A+B)

30,918,310（税込）

アジア航測（株） 6011101000700 44.868 30,000,000 9.825 54.693 （落札）

（株）平成測量 4110001019545 38.741 28,800,000 11.832 50.573

（株）パスコ 5013201004656 40.620 35,000,000 1.463 42.083

（￥35,874,768（税抜））

秋田県秋田市

以下に掲げる業務を行う。・空中写真測量  約105ha　・既設構

造物調査　約40ha

陸自秋田(30)測量調査

平成３１年　１月３１日～平成３０年　９月２０日履 行 期 間

一般競争入札

平成３０年　９月１２日

備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

アジア航測（株）仙台支店

32,400,000（税込）

38,744,749（税込）

住　　所 仙台市青葉区一番町１ー４ー２８（小松物産ビル）

（￥30,000,000（税抜））

108

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥28,628,065（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書  （ 総 合 評 価 方 式 ）

入 札 方 式

入 札 日

   技術　

  評価点 

 （Ａ）

第１回入札

入札金額
価格評価点

（Ｂ）

 評価値 

 (A+B)

第２回入札

入札金額
価格評価点

（Ｂ）

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１

法人番号



業務の名称：陸自秋田(30)測量調査

企業の実績及び能
力

予定技術者の経験
及び能力

業務の実施方針・
実施フロー・工程
計画・その他

技術評価点（A) 備    考

ａ ｂ ｃ 60*(d/e)

55.00 55.00 50.00 160.00 e

38.00 45.00 36.65 119.65 44.868

35.00 35.00 33.31 103.31 38.741

38.00 35.00 35.32 108.32 40.620

(株)平成測量

(株)パスコ

アジア航測(株)

評価点の内訳

技術評価点の内訳

技術評価の配点

業 　　者　 　名
(商号または名称等)

技術評価の得点合計

d=a+b+c


